РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ
«16» декабря 2015 г.

№ 30-3/дгп
О внесении изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Большереченского муниципального образования Иркутского района Иркутской области
Рассмотрев протокол публичных слушаний р.п. Большая Речка от 27.11.2014 года, руководствуясь требованиями Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 8 Устава Большереченского муниципального образования, Дума Большереченского муниципального образования
РЕШИЛА:

1.  Внести в Правила землепользования и застройки и в картографическую часть Генерального плана Большереченского муниципального образования Иркутского района Иркутской области, следующие изменения:

1.1. р.п. Большая Речка, ул. Мира 42 «а» площадью 952 м2, кадастровый номер: 38:06:020111:352, с зоны ОДЗ-1 «Зоны делового общественного и коммерческого назначения» на зону ЖЗ-1 «Зоны застройки индивидуальными жилыми домами».
1.2. р.п. Большая Речка, ул. Октябрьская, 52 «В» площадью 69 м2 кадастровый номер 38:06:020108:333 с зоны ЖЗ-1 «Зоны застройки индивидуальными жилыми домами» на зону ОДЗ-1 «Зоны делового общественного и коммерческого назначения».
1.3. Земельные участки расположенные в р.п. Большая Речка, ул. Брусилова 8-24, ул. Рокоссовского  2-14, 29-45, ул. Пролетарская, 30-46, 29-45, ул. Ватутина, 23-39, 10-26, ул. Брусилова 8-24, ул. Брежнева, 11-27, 2-18, ул. Устинова, 11-27, ул. Язова, 13-29, ул. Богратиона, 9-21, ул. Кутузова, 9-21, 14-24, ул. Колчака, 13-21 - с зоны «Зона ведения дачного хозяйства, садоводства, огородничества» на зону ЖЗ-1 «Зоны застройки индивидуальными жилыми домами»

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и официальном сайте администрации Большереченского муниципального образования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Большереченского муниципального образования.

4. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава Большереченского

муниципального образования

Ю.Р.Витер

Председатель Думы Большереченского

муниципального образования

В.Н. Миронов